№ Товар Кількість Ціна Сума
1 TF-10 black Gemix Акустика 1 шт. 1 216,80 1 216,80
2 PM-12-7.2 Powercom АКБ 12v 7.2Ah 1 шт. 655,20 655,20
3 Art.GC 1407 Переходник HDMI 19pin папа/папа 1 шт. 25,74 25,74

Разом: 1 897,74
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 1 897,74 UAH
Одна тисяча вісімсот дев'яносто сім гривень 74 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю